

## 入札公告の変更について

平成30年3月2日付け庁舎等維持管理業務の委託契約に係る条件付一般競争入札の入札公告について、以下のとおり変更する。

平成30年3月6日

福島県立テクノアカデミー会津 山崎 辰哉

- 1 入札公告中、「3 入札参加手続等」「(2) 設計図書、契約の条項、入札説明書等の閲覧期間及び閲覧場所」「ア 閲覧期間」を平成30年3月2日(金)～**平成30年3月20日(火)** 17:15までに変更する。
- 2 入札公告中、「4 入札方法等」「(2) 入札日時等」「ア 入札日時」を**平成30年3月22日(木) 午前11時から**に変更する。

### ○ 新旧対照表

変更後	変更前
3 入札参加手続等 (2) 設計図書、契約の条項、入札説明書等の閲覧期間及び閲覧場所 ア 閲覧期間 平成30年3月2日(金)～ <b>平成30年3月20日(火)</b> 17:15まで	3 入札参加手続等 (2) 設計図書、契約の条項、入札説明書等の閲覧期間及び閲覧場所 ア 閲覧期間 平成30年3月2日(金)～ <u>平成30年3月16日(金)</u> 17:15まで
4 入札方法等 (2) 入札日時等 ア 入札日時 <b>平成30年3月22日(木) 午前11時</b> から	4 入札方法等 (2) 入札日時等 ア 入札日時 <u>平成30年3月19日(月)</u> 午後1時30分から